ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 января  2024 года                                                        № 56/229

О назначении новых  членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №  666, 681, 709, 712, 718 с правом решающего голоса из резерва участковых комиссий

   В соответствии с  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначением нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 июня 2023 года № 18/99 «О кандидатурах,  зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 666 с правом решающего голоса Алексееву Ирину Сергеевну, 1977 года рождения, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области;
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 666 с правом решающего голоса Гыска Валентину Петровну, 1959 года рождения, предложенного в состав комиссии Лужским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 666 с правом решающего голоса Картунову Эвелину Валериевну, 1964 года рождения, предложенного в состав комиссии Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 666 с правом решающего голоса Сапожникову Елену Петровну, 1971 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
5. [bookmark: _GoBack]Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 671 с правом решающего голоса Поденас Лилию Александровну, 2002 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
6. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 666 с правом решающего голоса Соликову Ирину Сергеевну, 1979 года рождения, предложенного в состав комиссии Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
7. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 709 с правом решающего голоса Голованову Марину Александровну, 1978 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
8. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 709 с правом решающего Филиппову Татьяну Васильевну, 1968 года рождения, предложенного в состав комиссии Лужским районным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
9. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 712 с правом решающего голоса Губарь Ольгу Владимировну, 1973 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
10. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 718 с правом решающего голоса Егорову Александру Владимировну, 1971 года рождения, предложенного в состав комиссии Лужским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
11. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области.
12. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                   С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова